

3. 投标报价明细表

投标报价明细表（货物部分）

项目名称： 圣光机学院智慧教学楼改造

项目编号： ZJWSBJ-HD-202208G

单位：元

序号	货物名称	品牌/厂家/原产地	数量	规格型号	单价	总价	交货期	质保期
1	直录播系统	华栖云/ 华栖云/ 四川	1 套	定制	1100000	1100000	合同签订后 120日内	3年
2	一站式人工智能教学平台	华栖云/ 华栖云/ 四川	1 套	定制	200000	200000	合同签订后 120日内	3年
3	统一门户平台	移动/移动/中国	1 套	定制	100000	100000	合同签订后 120日内	3年
4	直录播配套软件	录播主机云授权	海康威视/海康威视/杭州	录播主机云授权	2500	22500	合同签订后 120日内	3年
		C30智能教学软件—研讨型	海康威视/海康威视/杭州	C30智能教学软件—研讨型	25000	25000	合同签订后 120日内	3年
		巡课软件	海康威视/海康威视/杭州	巡课软件	80000	80000	合同签订后 120日内	3年

		教室物联集控软件	海康威视/海康威视/杭州	1套	教室物联集控软件	80500	80500	合同签订后120日内	3年
		电子班牌软件	海康威视/海康威视/杭州	1套	电子班牌软件	142000	142000	合同签订后120日内	3年
5	公有云支撑	移动/移动/中国		1个	100M国际专线	360000	360000	合同签订后120日内	1年
		移动/移动/中国		1个	40M SD-WAN	140000	140000	合同签订后120日内	1年
		移动/移动/中国		8台	云主机 (Linux:8c16g 200G)	3926.4	31411.20	合同签订后120日内	1年
		移动/移动/中国		2台	云主机 (windows:8c8g 100G)	2966.4	5932.80	合同签订后120日内	1年
		移动/移动/中国		1个	200M云专线	26400	26400	合同签订后120日内	1年
		移动/移动/中国		1个	400M弹性公网IP	68736	68736	合同签订后120日内	1年
		移动/移动/中国		1	10T文	72000	72000	合同签订后120日内	1年

			动/中国	个	件存储				
6	智能教学终端	教师 4K 半球	海康威视/海康威视/杭州	8 台	iDS-EC D8012-H/THD	3600	28800	合同签订后 120 日内	3 年
		教师 4K 半球	海康威视/海康威视/杭州	1 台	iDS-EC D8012-M/THD	1800	1800	合同签订后 120 日内	3 年
		学生 4K 半球	海康威视/海康威视/杭州	1 台	iDS-EC D8012-L/EHD	1650	1650	合同签订后 120 日内	3 年
		老师对话相机	海康威视/海康威视/杭州	8 台	iDS-EC D2060-L/FHD	2100	16800	合同签订后 120 日内	3 年
		学生人脸抓拍摄像机	海康威视/海康威视/杭州	10 台	iDS-EG D0288-H/FRHD (8-32m m) (2.8 mm)	5450	54500	合同签订后 120 日内	3 年
		录播控制键盘	海康威视/海康威视/杭州	9 个	DS-E** 15-M	1800	16200	合同签订后 120 日内	3 年
7	互动	65 寸液晶屏	海康威视/海康	28 台	DS-D51 65TS/P	7000	196000	合同签订后 120 日内	3 年

	显示设备		威视/杭州						
		纳米黑板	海康威视/海康威视/杭州	7台	DS-D51 75BD/B	15200	106400	合同签订后 120日内	3年
		电子班牌	海康威视/海康威视/杭州	9台	DS-D61 22TH-C /C	3800	34200	合同签订后 120日内	3年
		智能交互会议平板	海康威视/海康威视/杭州	2台	DS-D5E 138RBF A-T	161000	322000	合同签订后 120日内	3年
		OPS 电脑	海康威视/海康威视/杭州	8台	DS-D5A C9C5-8 S2(国内标配)	3200	25600	合同签订后 120日内	3年
		OPS 电脑	海康威视/海康威视/杭州	5台	DS-D51 S5/8S2 (K)	2800	13400	合同签订后 120日内	3年
8	集成设备	壁挂录播主机	海康威视/海康威视/杭州	9台	iDS-96 04LN-V /B01	10000	90000	合同签订后 120日内	3年
		物联中控主机	海康威视/海康	9台	DS-B86 CR-ATM	3000	27000	合同签订后 120日内	3年

			威视/杭州						
9	拾音设备	鹅颈麦	海康威视/海康威视/杭州	8个	DS-2FP 9131-H	600	4800	合同签订后 120日内	3年
		无线话筒	海康威视/海康威视/杭州	8个	DS-53M C200/W (B)	1520	12160	合同签订后 120日内	3年
		音频处理器	海康威视/海康威视/杭州	8个	DS-65V A0808P	3860	30880	合同签订后 120日内	3年
		阵列麦	海康威视/海康威视/杭州	1个	DS-2FP 4020-M DHD	1830	1830	合同签订后 120日内	3年
			海康威视/海康威视/杭州	1个	DS-2PL 3013	75	75	合同签订后 120日内	3年
			海康威视/海康威视/杭州	1个	DS-122 7ZJ-13 0-M	85	85	合同签订后 120日内	3年
			海康威视/海康威视/杭州	1个	DS-2FA 1210-D L	16	16	合同签订后 120日内	3年

			州						
10	功放设备	功放	海康威 视/海康 威视/杭 州	8 个	DS-65V A2400A	3200	25600	合同签订后 120日内	3年
		音响	海康威 视/海康 威视/杭 州	16 对	DS-65V AS0200 Z	4255	68080	合同签订后 120日内	3年
		有源音 箱	海康威 视/海康 威视/杭 州	1 对	DS-65A US100(B)(国 内标 配)	710	710	合同签订后 120日内	3年
11	智慧教室 网络控制 终端	智能网 关	海康威 视/海康 威视/杭 州	15 个	DS-ZZM IG	321	4815	合同签订后 120日内	3年
		交换机	海康威 视/海康 威视/杭 州	6 台	DS-3E1 510P-S	640	3840	合同签订后 120日内	3年
12	智慧教室 中	液晶控 制面板	海康威 视/海康 威视/杭 州	9 台	DS-B86 CS-S10 H	1715	15435	合同签订后 120日内	3年
		时序电	海康威	9	DS-65V	1530	13770	合同签订后 120日内	3年

控 设 备	源	视/海康 威视/杭 州	台	HP2080				
	四键智 能开关	海康威 视/海康 威视/杭 州	29 个	DS-ZZM SPX-4	245	7105	合同签订后 120日内	3年
	环境盒 子 (PM2.5 监测仪)	海康威 视/海康 威视/杭 州	9 个	DS-ZZM THDPM	670	6030	合同签订后 120日内	3年
	物联网 插座	海康威 视/海康 威视/杭 州	21 个	DS-ZZM SAC	187	3927	合同签订后 120日内	3年
	红外转 发器	海康威 视/海康 威视/杭 州	9 个	DS-ZZM IZF	230	2070	合同签订后 120日内	3年
	电动窗 帘导轨	海康威 视/海康 威视/杭 州	48 米	DS-ZZM CT	118	5664	合同签订后 120日内	3年
	窗帘电 机	海康威 视/海康 威视/杭 州	24 个	DS-ZZM CM	600	14400	合同签订后 120日内	3年
	教室护 眼防眩	海康威 视/海康	28 8	DS-ZZM J12-40	220	63360	合同签订后 120日内	3年

	光格栅 LED 灯	威视/杭 州	盏					
	LED 护眼 黑板灯	海康威 视/海康 威视/杭 州	17 盏	DS-ZZM JH12-4 0	225	3825	合同签订后 120 日内	3 年
	智能断 路器	海康威 视/海康 威视/杭 州	85 个	DS-ZZM DLQ-1	240	20400	合同签订后 120 日内	3 年
海康威 视/海康 威视/杭 州		45 个	DS-ZZM DLQ-2	590	26550	合同签订后 120 日内	3 年	
海康威 视/海康 威视/杭 州		45 个	DS-ZZM DLQ-3	850	38250	合同签订后 120 日内	3 年	
海康威 视/海康 威视/杭 州		18 个	DS-ZZM DLQ-4	1120	20160	合同签订后 120 日内	3 年	
	防雷浪 涌保护 电源模 组	海康威 视/海康 威视/杭 州	17 个	DS-ZZM FLYMZ	215	3655	合同签订后 120 日内	3 年
	智能通 讯模组	海康威 视/海康 威视/杭 州	17 个	DS-ZZM ZNTXMZ	500	8500	合同签订后 120 日内	3 年

			州						
13	安 装 辅 材 设 备	壁装支 架（教师 半球）	海康威 视/海康 威视/杭 州	9 个	DS-127 2ZJ(20 °)-13 0-P	55	495	合同签订后 120日内	3年
		壁装支 架（学生 半球）	海康威 视/海康 威视/杭 州	1 个	DS-127 2ZJ(20 °)-13 0-P	55	55	合同签订后 120日内	3年
		老师对 话相机 电源	海康威 视/海康 威视/杭 州	8 个	DS-2FA 1220-L L-CH (国内 标配)	30	240	合同签订后 120日内	3年
		旋转壁 装支架 (65寸 屏)	海康威 视/海康 威视/杭 州	24 个	NB电 视壁装 旋转伸 缩支架	125	3000	合同签订后 120日内	3年
		交互一 体机移 动支架	海康威 视/海康 威视/杭 州	4 个	交互一 体机移 动支架	1100	4400	合同签订后 120日内	3年
14	服 务 器	人脸点 名服务 器	海康威 视/海康 威视/杭 州	1 个	iDS-ET S4016- M/E	59500	59500	合同签订后 120日内	3年
15	电 脑 设	台式电 脑	联想/联 想/上海	34 2 台	联想启 天 M450-A	3502	1197684	合同签订后 120日内	5年

	备				234				
16	教室桌椅	阶梯教室座椅	港华/港华/浙江	418位	定制	1125	470250	合同签订后120日内	3年
		阶梯教室条桌	港华/港华/浙江	418张	定制	235	98230	合同签订后120日内	3年
		阶梯教室主席台桌	港华/港华/浙江	2张	定制	5270	10540	合同签订后120日内	3年
		阶梯教室主席台座椅	港华/港华/浙江	12张	定制	935	11220	合同签订后120日内	3年
		两人位电脑桌	港华/港华/浙江	24张	定制	2040	48960	合同签订后120日内	3年
		三人位电脑桌	港华/港华/浙江	96张	定制	3060	293760	合同签订后120日内	3年
		电教室椅子	港华/港华/浙江	336张	定制	187	62832	合同签订后120日内	3年
		电教室讲台	港华/港华/浙江	6张	定制	4280	25500	合同签订后120日内	3年
		研讨室双人桌	港华/港华/浙江	12张	定制	935	11220	合同签订后120日内	3年
		研讨室椅子	港华/港华/浙江	24张	定制	365.5	8772	合同签订后120日内	3年
17	服务支持保障	移动/移动/中国	1套	安装维护	750000	750000	合同签订后120日内	网络1年；工程2	

								年； 货物 3 年； 防水 5年
合计金额（总报价） 大写：陆佰捌拾伍万壹仟肆佰捌拾元整 小写：6851480 元								

注：投标人应在投标报价明细表中列明各货物的“品牌/厂家/原产地”、“规格型号”等规定的内容。合同供货货物必须与投标报价明细表列明的货物一致。

投标人名称（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2022 年 8 月 8 日



投标报价明细表（工程部分）

项目名称： 圣光机学院智慧教学楼改造

项目编号： ZJWSBJ-HD-202208G

单位：元

序号	项目名称	项目特征	单位	数量	综合单价 (人民币 /元)	综合合价 (人民币/ 元)	备注
报告厅 2 个 (106、108)							
一	拆除工程						
1.1	拆除及垃圾清理	拆除区域：1F 教室； 拆除面积：（此面积为平面投影面积）； 拆除范围：涉及影响本次装修工程的吊顶龙骨及饰面、楼地面基层及饰面、墙面局部拆除、开关插座及灯具等拆除，清理、垃圾外运； 拆除修补：吊顶、地面等处拆除工程后找补到位； 拆除防护：现有装饰面层需做好保护措施； 费用范围：此项费用包含拆除及垃圾清运费，由报价人自行勘察现场考虑总价包干，结算时不予调整。	m ²	720.00	85.00	61200.00	
二	天棚工程						

2.1	轻钢龙骨 双层石膏 板白色乳 胶漆吊顶	φ8mm 全丝杆吊筋安装， 50 系列轻钢龙骨安装，双 层 9.5mm 厚纸面石膏板面 层，板缝自粘胶带，满批 腻子 3 遍，白色乳胶漆 3 遍。	m ²	570.00	200.00	114000.00	
2.2	轻钢龙骨 阻燃多层 板白色软 膜喷绘吊 顶	φ8mm 全丝杆吊筋安装， 50 系列轻钢龙骨安装， 12mm 厚阻燃多层板基层， 刷防火涂料 3 遍，白色软 膜喷绘，扁码专用龙骨拉 绷，黑钛不锈钢收边。	m ²	82.29	345.00	28390.05	
2.3	阻燃多层 板拉丝不 锈钢装饰 槽 (W200mm)	12mm 厚阻燃多层板 U 型装 饰槽基层，1mm 厚拉丝不 锈钢装饰凹槽强力胶背 胶粘贴安装。	m	202.40	165.00	33396.00	
2.4	阻燃多层 板不锈钢 装饰条	12mm 厚阻燃多层板 U 型装 饰槽基层，0.8mm 厚不锈 钢装饰面层强力胶背胶 粘贴安装。	m	113.20	55.00	6226.00	
2.5	阻燃多层 板石膏板 白色乳胶 漆暗藏窗 帘盒	12mm 厚阻燃多层板基层， 9.5mm 厚纸面石膏板面 层，板缝自粘胶带，满批 腻子 3 遍，白色乳胶漆 3 遍。	m	43.96	105.00	4615.80	
2.6	筒灯开孔	吊顶面开设筒灯孔洞。	个	120.00	9.00	1080.00	
2.7	检修口制	检修口、空调回风口、出	个	16.00	135.00	2160.00	

	作安装	风口制作安装					
三	楼地面工程						
3.1	原地面出新	地面清理、酸洗打蜡处理。	m ²	684.96	68.00	46577.28	
3.2	木结构阻燃多层板复合地板地台	40mm*40mm*2.5mm@500mm*500mm 焊接安装，双层18mm 厚阻燃多层板基层，12mm 厚复合地板面层背胶铺贴。	m ²	47.04	615.00	28929.60	
四	墙、柱面装饰工程						
4.1	轻钢龙骨阻燃多层板木纹饰面板墙面	U型75系列轻钢龙骨隔墙基层安装，12mm 厚阻燃多层板基层，9mm 厚木纹饰面板面层强力胶背胶铺贴安装。	m ²	136.16	295.00	40167.20	
4.2	墙面聚氨酯防水涂料	墙柱面 2mm 厚聚氨酯防水涂料涂抹 2 遍。	m ²	136.16	68.00	9258.88	
4.3	原墙面出新	原墙面出新。	m ²	735.00	40.00	29400.00	
4.4	成品黑色铝型材踢脚线 (H50mm)	成品黑色铝型材踢脚线面层强力胶背胶粘贴安装。	m	121.80	60.00	7308.00	
五	门窗工程						
5.1	木质装饰双开门及	定制木质装饰木饰面板双开门及门套，配套铰	樘	2.00	2550.00	5100.00	

	门套 (1500*2100)	链、门把手及锁具安装。					
5.2	原门窗出新	原门窗出新。	项	1.00	910.00	910.00	
5.3	布艺遮光窗帘	成品定制布艺窗帘，成品不锈钢卷帘杆安装，手动拉珠等。	m ²	335.37	135.00	45275.49	
六	安装工程						
6.1	强电部分						
6.1.1	配电箱	铁质配电箱；挂箱安装，距地 1m，箱体开孔、支架、附件安装联接、接地、端子板接线、铜端子接线、功能测试、元器件调试。	台	1.00	6000.00	6000.00	
6.1.2	强电桥架 200*100	200mm*100mm，钢制桥架；接头、封头、螺栓及其它附件、接地、开孔、线槽内隔板制安等全部工作内容。	m	96.00	93.00	8928.00	
6.1.3	配管 KBG20	强电配管，镀锌钢管，KBG20，暗敷，含开补槽。	m	945.50	11.00	10400.50	
6.1.4	电力电缆 WDZC-YJY 5*16	电力电缆 WDZC-YJY-1KV-5*16mm ² -CT。	m	47.50	107.00	5082.50	
6.1.5	配线 ZRBV-2.5	强电配线 ZRBV-2.5mm ² 。	m	2742.00	3.00	8226.00	
6.1.6	单联开关	单联开关，250V 10A。	个	3.00	18.00	54.00	
6.1.7	五孔墙插	五孔墙插，250V 10A。	个	40.00	20.00	800.00	

6.1.8	空调插座	五孔地插, 250V 16A。	个	4.00	23.00	92.00	
6.1.9	开关盒	开关盒, 暗敷设。	个	2.00	9.00	18.00	
6.1.1 0	接线盒	接线盒, 暗敷设。	个	57.00	9.00	513.00	
6.1.1 1	LED灯带	LED灯带, 嵌入式安装。	m	246.67	36.00	8880.12	
6.1.1 2	LED筒灯	LED筒灯, 嵌入式安装。	套	212.00	77.00	16324.00	
6.2	弱电部分						
6.2.1	弱电桥架 200*100	200mm*100mm, 钢制桥架; 接头、封头、螺栓及其它 附件、接地、开孔、线槽 内隔板制安等全部工作 内容。	m	96.00	93.00	8928.00	
6.2.2	弱电配管 JDG20	镀锌钢管 JDG20; 隐蔽安 装。	m	290.50	10.00	2905.00	
6.2.3	六类非屏 蔽网络线	六类非屏蔽网络线, 管内 穿线。	m	400.00	4.00	1600.00	
6.2.4	信息墙插	信息墙插, 86型。	个	62.00	22.00	1364.00	
6.2.5	接线盒	接线盒, 暗敷设。	个	82.00	5.00	410.00	
七	措施项目						
7.1	安全文明 施工费	安全文明施工费(1.7%)。	项	1.00	8423.72	8423.72	
7.2	已完工程 及设备保 护	已完工程及设备保护 (0.05%)。	项	1.00	247.76	247.76	
7.3	临时设施	临时设施(0.8%)。	项	1.00	3964.10	3964.10	
7.4	赶工措施	赶工措施(1.35%)。	项	1.00	6689.42	6689.42	
7.5	满堂脚手	满堂脚手架。	m ²	732.00	68.25	49959.00	

	架						
一层布展工程合价						613803.41	
税金 (9%)						55242.31	
一层布展工程总价						669045.72	
国际直连多媒体实验室 2 间 (201、203)							
八	拆除工程						
8.1	拆除及垃圾清理	<p>拆除区域：2F 教室；</p> <p>拆除面积：（此面积为平面投影面积）；</p> <p>拆除范围：涉及影响本次装修工程的吊顶龙骨及饰面、隔墙、开关插座及灯具等拆除，清理、垃圾外运；</p> <p>拆除修补：吊顶、地面等处拆除工程后找补到位；</p> <p>拆除防护：现有装饰面层需做好保护措施；</p> <p>费用范围：此项费用包含拆除及垃圾清运费，由报价人自行勘察现场考虑总价包干，结算时不予调整。</p>	m ²	276.00	85.00	23460.00	
九	天棚工程						
9.1	原结构顶面乳胶漆喷黑	原始结构顶面及梁面、管线面黑色乳胶漆专业喷枪喷涂 2 遍，工程量系数乘以 1.25。	m ²	276.00	30.00	8280.00	

9.2	轻钢龙骨 双层石膏 板白色乳 胶漆吊顶	φ8mm 全丝杆吊筋安装， 50 系列轻钢龙骨安装，双 层 9.5mm 厚纸面石膏板面 层，板缝自粘胶带，满批 腻子 3 遍，白色乳胶漆 3 遍。	m ²	16.90	200.00	3380.00	
9.3	阻燃多层 板石膏板 白色乳胶 漆暗藏窗 帘盒	12mm 厚阻燃多层板基层， 9.5mm 厚纸面石膏板面 层，板缝自粘胶带，满批 腻子 3 遍，白色乳胶漆 3 遍。	m	26.00	105.00	2730.00	
十	楼地面工 程						
10.1	原地面出 新	地面清理。	m ²	276.00	32.00	8832.00	
10.2	防静电活 动地板	镀锌钢支架与横梁调节 高度并固定安装， 600mm*600mm*30mm 厚防 静电地板铺装，L 型角铝 强力胶收边。	m ²	260.00	385.00	100100.00	
十一	墙、柱面 装饰工程						
11.1	轻钢龙骨 阻燃多层 板石膏板 白色乳胶 漆墙面	U 型 75 系列轻钢龙骨隔墙 基层安装，12mm 厚阻燃多 层板基层，9.5mm 厚纸面 石膏板面层，板缝自粘胶 带，满批腻子 3 遍，白色 乳胶漆 3 遍。	m ²	96.16	218.00	20962.88	
11.2	原墙面出	原墙面出新。	m ²	138.26	40.00	5530.40	

	新						
11.3	轨道屏风	定制轨道屏风。	m ²	36.00	980.00	35280.00	
11.4	成品黑色铝型材踢脚线 (H50mm)	成品黑色铝型材踢脚线面层强力胶背胶粘贴安装。	m	74.24	60.00	4454.40	
十二	门窗工程						
12.1	木质装饰双开门及门套 (1500*2100)	定制木质装饰木饰面板双开门及门套，配套铰链、门把手及锁具安装。	樘	4.00	2548.00	10192.00	
12.2	布艺遮光窗帘	成品定制布艺窗帘，成品不锈钢卷帘杆安装，手动拉珠等。	m ²	64.00	135.00	8640.00	
十三	安装工程						
13.1	强电部分						
13.1.1	配电箱	铁质配电箱；挂箱安装，距地 1m，箱体开孔、支架、附件安装联接、接地、端子板接线、铜端子接线、功能测试、元器件调试。	台	1.00	6000.00	6000.00	
13.1.2	强电桥架 200*100	200mm*100mm，钢制桥架；接头、封头、螺栓及其它附件、接地、开孔、线槽内隔板制安等全部工作内容。	m	35.50	93.00	3301.50	
13.1.3	配管 KBG20	强电配管，镀锌钢管，KBG20，暗敷，含开补槽。	m	483.30	11.00	5316.30	

13.1.4	电力电缆 WDZC-YJY 5*16	电 力 电 缆 WDZC-YJY-1KV-5*16mm ² - CT。	m	15.00	107.00	1605.00	
13.1.5	配 线 ZRBV-2.5	强电配线 ZRBV-2.5mm ² 。	m	1852.50	3.00	5557.50	
13.1.6	单联开关	单联开关，250V 10A。	个	2.00	18.00	36.00	
13.1.7	五孔墙插	五孔墙插，250V 10A。	个	5.00	20.00	100.00	
13.1.8	空调插座	五孔地插，250V 16A。	个	2.00	22.00	44.00	
13.1.9	开关盒	开关盒，暗敷设。	个	2.00	9.00	18.00	
13.1.10	接线盒	接线盒，暗敷设。	个	18.00	9.00	162.00	
13.1.11	定制铝型 材亚克力 灯条	定制铝型材亚克力灯条， 嵌入式安装。	m	92.75	136.00	12614.00	
十四	措施项目						
14.1	安全文明 施工费	安全文明施工费（1.7%）。	项	1.00	4124.24	4124.24	
14.2	已完工程 及设备保 护	已完工程及设备保护 （0.05%）。	项	0.00	121.30	121.30	
14.3	临时设施	临时设施（0.8%）。	项	1.00	1940.82	1940.82	
14.4	赶工措施	赶工措施（1.35%）。	项	1.00	3275.13	3275.13	
14.5	里脚手架	脚手架。	m ²	284.00	13.65	3876.60	
二层布展工程合价						279934.07	
税金（9%）						25194.07	

二层布展工程总价						305128.14	
国际直连多媒体实验室 4 间（301、303、305、307）、智慧研讨教室 1 间（302）							
十五	拆除工程						
15.1	拆除及垃圾清理	<p>拆除区域：3F 教室、研讨室；</p> <p>拆除面积：（此面积为平面投影面积）；</p> <p>拆除范围：涉及影响本次装修工程的吊顶龙骨及饰面、隔墙、开关插座及灯具等拆除，清理、垃圾外运；</p> <p>拆除修补：吊顶、地面等处拆除工程后找补到位；</p> <p>拆除防护：现有装饰面层需做好保护措施；</p> <p>费用范围：此项费用包含拆除及垃圾清运费，由报价人自行勘察现场考虑总价包干，结算时不予调整。</p>	m ²	617.00	85.00	52445.00	
十六	天棚工程						
16.1	轻钢龙骨 双层石膏板 灰色乳胶漆 吊顶	<p>φ 8mm 全丝杆吊筋安装，</p> <p>50 系列轻钢龙骨安装，双层 9.5mm 厚纸面石膏板面层，板缝自粘胶带，满批腻子 3 遍，灰色乳胶漆 3 遍。</p>	m ²	63.36	218.00	13812.48	

16.2	轻钢龙骨 双层石膏 板白色乳 胶漆吊顶	φ8mm 全丝杆吊筋安装， 50 系列轻钢龙骨安装，双 层 9.5mm 厚纸面石膏板面 层，板缝自粘胶带，满批 腻子 3 遍，白色乳胶漆 3 遍。	m ²	37.80	200.00	7560.00	
16.3	原结构顶 面乳胶漆 喷黑	原始结构顶面及梁面、管 线面黑色乳胶漆专业喷 枪喷涂 2 遍，工程量系数 乘以 1.25。	m ²	538.00	30.00	16140.00	
16.4	阻燃多层 板拉丝不 锈钢装饰 槽 (W200mm)	12mm 厚阻燃多层板 U 型装 饰槽基层，1mm 厚拉丝不 锈钢装饰凹槽强力胶背 胶粘贴安装。	m	36.00	164.00	5904.00	
16.5	阻燃多层 板石膏板 白色乳胶 漆暗藏窗 帘盒	12mm 厚阻燃多层板基层， 9.5mm 厚纸面石膏板面 层，板缝自粘胶带，满批 腻子 3 遍，白色乳胶漆 3 遍。	m	55.40	105.00	5817.00	
16.6	筒灯开孔	吊顶面开设筒灯孔洞。	个	5.00	9.00	135.00	
十七	楼地面工 程						
17.1	原地面出 新	地面清理。	m ²	617.00	31.00	19127.00	
17.2	防静电活 动地板	镀锌钢支架与横梁调节 高度并固定安装， 600mm*600mm*30mm 厚防	m ²	519.00	382.00	198258.00	

		静电地板铺装，L型角铝强力胶收边。					
17.3	灰色塑胶地板楼面	2.6mm厚灰色塑胶地板背胶黏合剂铺贴。	m ²	58.00	163.00	9454.00	
十八	墙、柱面装饰工程						
18.1	轻钢龙骨阻燃多层板石膏板白色乳胶漆墙面	U型75系列轻钢龙骨隔墙基层安装，12mm厚阻燃多层板基层，9.5mm厚纸面石膏板面层，板缝自粘胶带，满批腻子3遍，白色乳胶漆3遍。	m ²	182.32	218.00	39745.76	
18.2	轻钢龙骨阻燃多层板木纹吸音板墙面	U型75系列轻钢龙骨隔墙基层安装，12mm厚阻燃多层板基层，12mm厚木纹吸音板面层强力胶背胶铺贴安装。	m ²	77.40	327.00	25309.80	
18.3	原墙面出新	原墙面出新。	m ²	243.00	40.00	9720.00	
18.4	轨道屏风	定制轨道屏风。	m ²	72.00	980.00	70560.00	
18.5	成品黑色铝型材踢脚线 (H50mm)	成品黑色铝型材踢脚线面层强力胶背胶粘贴安装。	m	180.48	60.00	10828.80	
十九	门窗工程						
19.1	木质装饰双开门及门套	定制木质装饰木饰面板双开门及门套，配套铰链、门把手及锁具安装。	樘	8.00	2548.00	20384.00	

	(1500*2 100)						
19.2	木质装饰 单开门及 门套 (1000*2 100)	定制木质装饰木饰面板 单开门及门套，配套铰 链、门把手及锁具安装。	樘	2.00	1365.00	2730.00	
19.3	布艺遮光 窗帘	成品定制布艺窗帘，成品 不锈钢卷帘杆安装，手动 拉珠等。	m ²	184.00	135.00	24840.00	
二十	道具工程						
20.1	定制挂式 黑板	定制挂式黑板，现场布 置。	块	2.00	1615.25	3230.50	
二十 一	安装工程						
21.1	强电部分						
21.1. 1	配电箱	铁质配电箱；挂箱安装， 距地 1m，箱体开孔、支架、 附件安装联接、接地、端 子板接线、铜端子接线、 功能测试、元器件调试。	台	1.00	6000.00	6000.00	
21.1. 2	强电桥架 200*100	200mm*100mm，钢制桥架； 接头、封头、螺栓及其它 附件、接地、开孔、线槽 内隔板制安等全部工作 内容。	m	80.00	93.00	7440.00	
21.1. 3	配管 KBG20	强电配管，镀锌钢管， KBG20，暗敷，含开补槽。	m	551.47	11.00	6066.19	
21.1.	电力电缆	电 力 电 缆	m	35.70	108.00	3855.60	



4	WDZC-YJY 5*16	WDZC-YJY-1KV-5*16mm ² - CT。					
21.1. 5	配 线 ZRBV-2.5	强电配线 ZRBV-2.5mm ² 。	m	2869.00	3.00	8607.00	
21.1. 6	单联开关	单联开关, 250V 10A。	个	2.00	18.00	36.00	
21.1. 7	五孔墙插	五孔墙插, 250V 10A。	个	35.00	20.00	700.00	
21.1. 8	空调插座	五孔地插, 250V 16A。	个	6.00	23.00	138.00	
21.1. 9	开关盒	开关盒, 暗敷设。	个	2.00	9.00	18.00	
21.1. 10	接线盒	接线盒, 暗敷设。	个	52.00	9.00	468.00	
21.1. 11	LED 筒灯	LED 筒灯, 嵌入式安装。	套	15.00	78.00	1170.00	
21.1. 12	定制铝型 材亚克力 灯条	定制铝型材亚克力灯条, 嵌入式安装。	m	145.00	136.50	19792.50	
二 十 二	措施项目						
22.1	安全文明 施工费	安全文明施工费(1.7%)。	项	1.00	9131.83	9131.83	
22.2	已完工程 及设备保 护	已完工程及设备保护 (0.05%)。	项	1.00	268.58	268.58	
22.3	临时设施	临时设施(0.8%)。	项	1.00	4297.33	4297.33	
22.4	赶工措施	赶工措施(1.35%)。	项	1.00	7251.74	7251.74	
22.5	里脚手架	脚手架。	m ²	643.36	13.65	8781.86	

三层布展工程合价				620023.98	
税金（9%）				55802.16	
三层布展工程总价				675826.14	
布展工程总价				1650000.00	

投标人名称（盖章）：中国移动通信集团浙江有限公司杭州分公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2022 年 8 月 8 日

